
UCHWAŁA Nr XLI / 270 / 2010
Rady Gminy Kętrzyn 

z dnia 20 stycznia 2010 roku

w sprawie „Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomanii”

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późń. zm), art. 4¹ ust. 2 ustawy z dnia  26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. Nr 147 poz. 1231 z 2002 roku z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii ( Dz. U. Nr 179 poz. 1484 z 2005 r. z późn. zm.)
Rada Gminy Kętrzyn uchwala, co następuje : 

§ 1. Przyjąć „ Gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii” 
na rok 2010 w treści określonej w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę wykona Wójt Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVIII/185/2009 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 21 stycznia 2009 r. o przyjęciu „Gminnego 
programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii” .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Sienkiewicz      


